PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 032/2022
PROCESSO DE COMPRA Nº 032/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2022
EXTRATO CONTRATOS 30/22-31/22-32/22-33/22
Objeto: Registro de preços para futuras aquisições de materiais de higiene pessoal, com fornecimento parcelado, para atender a demanda do SAICA/ABRIGO – Serviço de acolhimento Institucional para Crianças e Adolescente. Extrato contrato 030/2022-Contratado: LPK Ltda. CNPJ: 00.535.560/0001-40. Valor estimado: R$ 479,76 (quatrocentos e setenta e nove reais e setenta e seis centavos). Extrato contrato 031/2022-Contratado: Multisul Comércio E Distribuição Ltda. CNPJ: 12.811.487/0001-71. Valor estimado: R$ 3.500,86 (três mil quinhentos reais e oitenta e seis centavos).  Extrato contrato 032/2022-Contratado: Salvi Lopes Cia Ltda. CNPJ: 82.478.140/0001-34. Valor estimado: R$ 4.524,16 (quatro mil quinhentos e vinte e quatro reais e dezesseis centavos). Extrato contrato 33/2022-Contratado: Viali Equipamentos Hospitalares Ltda. CNPJ: 94.876.364/0001-83. Valor estimado: R$ 7.248,54 (sete mil duzentos e quarenta e oito reais e cinquenta e quatro centavos). Cumpridas as formalidades, publique-se o presente extrato para que surta seu jurídico e legal efeito. Mariza Costa- Prefeita Municipal.